
Vigilant 500

FUENTE DE ALIMENTACIÓN

DIÁMETRO CILINDRO

ALTURA CILINDRO

TIEMPO DE SUBIDA

TIEMPO DE BAJADA

CICLO DIARIOS

GRADO DE PROTECCIÓN

RESISTENCIA AL IMPACTO

RESISTENCIA A LA ROTURA

FRENO

PESO ( SIN CAJA DE CIMENTACIÓN)

230 Vac /50/60 Hz

500 mm

4s

3s

1.200

Ip68

11.000 J

180.000 J

5N

84/90 Kg

200 mm
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