



Bolardo Automático Vigilant 500

PARÁMETROS TÉCNICOS

FUENTE DE ALIMENTACIÓN	230 Vac /50/60 Hz
DIÁMETRO CILINDRO	200 mm
ALTURA CILINDRO	500 mm
TIEMPO DE SUBIDA	4s
TIEMPO DE BAJADA	
CICLO DIARIOS	1.200
GRADO DE PROTECCIÓN	lp68
RESISTENCIA AL IMPACTO	11.000 J
RESISTENCIA A LA ROTURA	180.000 J
FRENO	5N
PESO (SIN CAJA DE CIMENTACIÓN)	84/90 Kg

